
UCHWAŁA NR LYI/984/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 stycznia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 l i t . coraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1 990 r.
0 samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., póz. 594, z późn. zm.1 '/, w związku żart. 89 ust.
1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 201 3r., póz. 885,

późn. zm.2) /uchwala się, co następuje:z

§1-

W uchwale Nr XL/948/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 17 września 2009 r. w sprawie

zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego3) , wprowadza się następującą zmianę:

W §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Środki kredytu zostaną uruchomione:

w 2009 roku -l 1.9 1 2.78 1 zł,

w 20 1 0 roku -26.820.649 zł,

w 20 1 1 roku -5 8.493. 1 97 zł,

w 2012 roku -62.993.745 zł,

w 20 1 3 roku -l 9.476.7 1 4 zł,

w 20 1 4 roku- 5.547.655 zł".

§2.

Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta.

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., póz. 645 oraz póz. 1318.
:) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., póz. 938 oraz póz. 1646.
' 'Zmiany wymienionej uchwały dokonane zostały uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr XLIV/1051/2009 z dnia

22 grudnia 2009 r., Nr LVII/1126/2010 z dnia 18 marca 2010 r., Nr L/1175/2010 z dnia 27 maja 2010 r., Nr
LI1/1222/2010 z dnia 29 lipca 2010 r., Nr LY/1320/2010 z dnia 12 listopada 2010 r., Nr IY/41/2010 z dnia 23
grudnia 2010 r., Nr Yl/92/2011 z dnia 27 stycznia 2011 r., Nr Vll l/135/2011 z dnia 17 marca 2011 r., Nr
1X/165/2011 z dnia 14 kwietnia 2011 r., Nr XI/237/2011 z dnia 9 czerwca 2011 r., Nr XII/261/2011 z dnia 27
czerwca 2011 r., Nr XVI/338/2011 z dnia 8 września 2011 r., Nr XVII/374/2011 z dnia 27 października 2011
r., Nr XXI/438/2011 z dnia 22 grudnia 2011 r., Nr XXII/464/2012 z dnia 20 stycznia 2012 r., Nr
XXI 11/482/2012 z dnia 9 lutego 2012 r.,Nr XXIV/498/2012 z dnia 15 marca 2012 r., Nr XXXV111/701/2012
z dnia 20 grudnia 2012 r., Nr XLl/733/2013 z dnia 7 lutego 2013 r. oraz Nr LIY/947/2013 z dnia 5 grudnia
2013 r.

Id: 9897A14E-9B41-4DF1-9F4A-242CA88493C7. Uchwalony



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Id: 9897A14E-9B41-4DF1-9F4A-242CA88493C7. Uchwalony


